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Det är med stor värme och tacksamhet jag då och då öpp-

nar min barndoms fotoalbum och låter minnena vakna 

till liv. Många av fotografierna är över femtio år gamla 

som klassfotografiet ovan från 1961. 

Våra upplevelser av barndomen skiljer sig självklart åt 

beroende av många olika faktorer och jag är väl medveten 

om att allas barndom inte var eller är lycklig. Men för 

grabben tvåa från höger i bakre ledet stod barndomens 

Perstorp för det trygga, bekymmerslösa, oskuldsfulla och 

optimistiska liv vi vanligtvis förknippar 50 - 60 talet med 

och som fyller mig med stor tacksamhet. 

Livet står inte still och mina föräldrars affär ”Textil-

boden” på Köpmannagatan mellan Immelmarks järn och 

Harrys färg, bar sig inte längre varför vi valde att flytta 

till Helsingborg 1966. Så har åren gått och avståndet till 

barndomens mentala Perstorp har mognat med insikten 

om att livet består av både ljusa och djupare nyanser. 

Himlen skulle visa sig inte alltid vara blå, vår jord skulle 

visa sig sårbar, människorna vi älskar - dödliga och att 

växa upp och bli myndig människa betyda att våga ta an-

svar för sig själv, våra medmänniskor och skapelsen.

Nu skriver vi 2019 och efter sextiofem år, är jag tillbaka 

i min dopkyrka och barndoms kvarter för ett vikariat som 

kyrkoherde. Inte heller tiden i Perstorp har stått still, visst 

är somligt sig likt, som att Alberts backe, Jeans damm och 

Ugglebadet fortfarande ligger där det låg då. Samtidigt har 

Immelmarks järn blivit en vietnamesisk restaurang, Textil-

boden – pizzeria och Harrys färg Åsbo Begravningsbyrå. 

Perstorp har blivit en vuxen kommun som tar ansvar och 

som därför har blivit rik på färg, smak och kultur.  

Vi är nu inne i den del av kyrkoåret som kallas fastan och 

som fungerar som en tid för självrannsakan och självre-

flektion över våra försök att ta ansvar, älska och vårda 

oss själva, våra medmänniskor och skapelsen. Fastetiden 

vill hjälpa oss att fundera över vad som är viktigt, hur vi 

ska prioritera och lära oss om hur försoningens och för-

låtelsens hemlighet kan hjälpa oss att mogna till sannare 

människor.

Krister Andersson hette jag då. Krister Tholin heter jag 

sedan tjugofem år tillbaka (mormors familjenamn). 

Med önskan om Guds välsignelse

Krister Tholin, vikarierande kyrkoherde

Allt har han gjort skönt i rätta stunden…
SIDAN2
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NOTISER

SOMMAR-
CAFÉ 
Vi kan redan nu meddela att Som-
marcafé i Prästaparken kommer att 
vara den 5/7, 12/7 och den 16/8 
kl.14.00. Då blir det kaffeservering 
och trevlig underhållning.

ALLSÅNG I 
PRÄSTAPARKEN
2019 kommer att bli en bättre allsångssommar 
än någonsin. Vi kommer att bjuda på nya inslag 
och en ny öppningssång. 

Boka in följande onsdagar:
17/7, 24/7, 31/7 och 7/8. 

Vi har fortfarande fika till försäljning och den 
populära grillkorven, och redan nu kan vi locka 
med att de hysteriskt roliga ”Madaroarna” kom-
mer att gästa oss. ”Sicken vicka” det blir!! 

2019 blir den bästa allsången.
Välkommen!

DU VET VÄL ATT 
DU KAN SWISHA 
KOLLEKTEN?
Har du glömt kontanter men ändå vill skänka en gåva 
till kollekten? Då går det bra att swisha ända fram till 
kl 24.00 den aktuella gudstjänstdagen på vårt swish-
nummer. Vill du ge en allmän gåva till församlingen un-
der veckan använder du vårt gåvonummer.

Församlingens swishnummer för kollekt: 
123 668 95 25
Församlingens swishnummer för allmän gåva: 
123 170 39 58

Behöver du hjälp att installera Swish-
appen på din mobiltelefon, kontakta 
din bank.
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Samma himmel. 
Samma rättigheter. 
Verkligheten ser olika ut.
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Humanitärt stöd som 
ser hela människan
Krig, våld och naturkatastrofer slår sönder miljoner 
människors tillvaro varje dag. Varje person som drabbas 
har rätt till trygghet, värdighet och behöver stöd för att 
leva vidare. Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta 
prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas 
hårdast är de som från början har minst resurser eller 
saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella ar-
bete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Det ger 
människor möjlighet att:

KÄNNA TRYGGHET
Tak över huvudet, mat och rent vatten gör att människor 
överlever. Det ger också kraft att våga tro på tillvaron 
igen.

FÅ MÖJLIGHET ATT UTVECKLAS
Utbildning, självhjälpsgrupper och spar och lånegrupper 
– en trygg inkomst eller en buffert minskar utsatthet och 
bygger självständighet.

HITTA ETT SAMMANHANG
När människor kan påverka sina liv minskar stress, oro 
och psykisk ohälsa. Delaktighet, möjlighet att organisera 
sig och vara aktiv gör det lättare att bygga en ny vardag.

RESA SIG STARKARE
När människors behov står i fokus och humanitärt stöd ut-
formas med respekt för individen växer tron på framtiden.

 

Bakom varje siffra 
finns en människa
135 miljoner människor i världen är i akut behov av 
humanitärt stöd. En siffra svår att förstå, men bakom 
den finns människor som fått sin trygghet söndersla-
gen av krig, våld och naturkatastrofer. För de drabbade 
innebär katastrofen ett liv med stress, sorg och utsatt- 
het. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer 
humanitära insatser över hela världen. Dina gåvor an-
vänds där behoven är som störst. Tillsammans kan vi 
rädda liv!

OM SVENSKA KYRKANS INTERNATIONELLA 
ARBETE MED HUMANITÄRA INSATSER
Tack vare kyrkornas världsvida nätverk finns vi redan 
på plats om katastrofen kommer. Svenska kyrkans in-
ternationella arbete är medlem i ACT-alliansen – en 
sammanslutning av mer än 150 kyrkor och trosbaser-
ade biståndsorganisationer som finns över hela världen. 
När en katastrof inträffar ger vi stöd till de ACT-med-
lemmar som arbetar i katastrofområdet. Den största 
styrkan är att vi genom detta nätverk finns på plats 
före, under och efter katastrofer. Dels kan det handla 
om ekonomiskt stöd, men också teknisk support och 
kapacitetsbyggnad om det efterfrågas av våra partner 
på plats. 

Svenska kyrkans internationella arbete är ledande i 
psykosocialt arbete inom ACT-alliansen och skickar ut 
personal från vår psykosociala personalpool vid efter-
frågan. När en katastrof vänder upp och ner på allt, 
handlar det psykosociala arbetssättet om att ge stöd på 
rätt sätt i varje steg mot ett tryggt liv igen. 

Psykosocialt arbete handlar om att möta människors 
behov att få vara delaktiga. Att återfå kontrollen över 
sina egna liv och bli aktiva överlevare.

STÖD SVENSKA KYRKANS INTERNATIONELLA 
ARBETE! 
Swisha din gåva till 900 1223. Tack! 
Läs mer: www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete 
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VÅFFELCAFÉ 
29 MARS
Vi äter nygräddade våfflor  

och dricker kaffe tillsammans.  
Insamling till Fastekampanjen.
I Perstorps församlingshem 

kl 14–16.

VISST VILL VI I PERSTORPS FÖRSAMLING VARA MED OCH HJÄLPA! KOM 
TILL VÅRA AKTIVITETER, GE EN GÅVA OCH VAR MED OCH GÖR SKILLNAD!

BAKLUCKELOPPIS
Lördag 13 april
Parkeringen runt Perstorps Församlingshem 
Försäljning 10-14 (bilinsläpp fr kl 9)

Töm garaget/förrådet, packa bilen och kom till vår 
loppis. Kom förbi och fynda.
Man säljer från sin baklucka, varje plats 2,5 meter 
bred. Vill man ha bord och stolar tar man med det själv.

Pris: Bilplats 100 kr, betalas vid anmälan och går till 
insamlingen.

Boka din plats: 0435-34960
Betald plats= bokad plats

Vi kommer att ha fikaförsäljning med kaffe, läsk och 
gott tilltugg samt korvgrillning. Intäkterna går till 
insamlingen.

Hjärtligt välkommen!

KONSERT MED 
MARTIN BOO
OCH ARISE
24 mars kl 17.00 i Oderljunga kyrka.
Kollekt tas upp vid utgången till Fastekampanjen.
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PALMSÖNDAGEN – IN I KAMPEN

Palmsöndagens berättelse om intåget i Jerusalem handlar – under den glada ytan – om 

Jesu inre kamp med sin uppgift. Jesus blir mottagen med jubel – men han visste redan då 

att hyllningarna skulle förvandlas till förbannelser bara några dagar senare. Från det att 

han gick in i Jerusalem kunde han inte ångra sig. Hans stora uppgift gick mot sin fulländ-

ning. Palmsöndagen påminner oss inte om Jesu kamp mot sina motståndare, utan om 

hans kamp med sig själv.

EN VECKA AV STILLHET
För Jesus själv var dessa dagar knappast någon stilla vecka. Eftersom han nu var i Je-

rusalem var ett stort intresse riktat mot honom, och han höll inte någon låg profil. Vid 

ett tillfälle rensade han upp i templet och körde ut alla som sålde offerdjur och alla dem 

som skötte växlingen till den speciella tempelvalutan. Hela tiden fanns provokatörer runt 

honom som försökte få honom att försäga sig så att man skulle kunna arrestera honom.

SKÄRTORSDAGEN
På skärtorsdagskvällen skulle Jesus och lärjungarna äta den judiska påskmåltiden. Vid 

måltiden tog Jesus bröd och vin och gav åt sina lärjungar. Så här skulle kyrkan göra i 

fortsättningen, sade han när han räckte det till sina vänner. Detta var den första nattvarden.

I grunden är nattvarden en glädjemåltid där människa och människa möts tillsammans 

med Gud. Även om formerna i kyrkan oftast är stillsamma finns det en ton av glädje genom 

handlingarna och gemenskapen. Själva brödet är en liknelse för gemenskapens närhet.

Tro eller tvivel är inte det som avgör, utan att man räcker fram handen och tar emot Guds 

gåvor. Att ta emot brödet och vinet kan därför också vara en handling av överlåtelse till 

Gud.

LÅNGFREDAGEN
På långfredagen spelas ondskans drama upp i koncentrerad form. En oskyldig döms till 

döden, och det är inte vilken oskyldig som helst utan Gud själv. När vi ser hans plåga så 

IN I STILLA VECKAN MED 
TRADITION OCH LIV.
All text på det här uppslaget är hämtad ur boken Tradition och liv, som är 

skriven av Martin Modéus och utgiven på Verbum förlag år 2000.
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Jag tänker på min Herre 
som alltid gjorde gott.
Den tack han fick för hjälpen 
var spikar, hån och spott.

Han spikades på korset, 
för vad han gjort och sagt.
Och folket ropa’ retsamt: 
kliv ner om du har makt.

Men du blev kvar på korset, 
du dog i maktlöshet.
Så klart att dina vänner 
blev rädda då och smet.

Jag tänker på dej, Herre, 
du känner all tortyr.
Du är där fångar plågas 
och där förföljda flyr.

Du känner till all ondska, 
du vet vad våldet kan.
Men du är ändå starkast 
som döden övervann.

Din kärlek är det största, 
det starkaste jag vet.
Du bär oss genom döden 
till dej i evighet.
Margareta Melin

vet vi att Gud förstår hur människor kan lida. Guds kärlek är så uthållig att Gud går ända 

ned till bottnen av det onda, ända till själva döden. Men detta är inte bara ett lidande som 

vårt lidande. Framför allt är det ett lidande för oss. Långfredagen handlar om förlåtelsen, 

och Jesu död är tecknet på att Gud låter sig drabbas av det onda utan att slå tillbaka mot 

oss som gjort ont.

PÅSKAFTON
Allt oftare ber människor om att få bli döpta i påsknattens gudstjänst. På samma sätt som 

i den första kyrkans tid går de först i dopskola under fastan, med samtal och reflektion 

kring livet och den kristna livshållningen.

PÅSKDAGEN
På samma sätt som solen bådar ny dag bådar våren och påsken nytt liv, och vi kan lämna 

fastans eftertanke och stillhet bakom oss. Med tillförsikt och med förhoppning om att 

ljuset också skall lysa i våra egna liv tar vi emot den allt ljusare årstiden.



Som ledare för församlingens gospelkör 
Arise letar jag alltid efter nya, roliga projekt. 
Det kan vara temamässor, julkonserter, gos-
peldagar. Nu är det dags för ett spännande 
möte mellan Arise och trubaduren Martin 
Boo. Martin har varit en resurs i församlin-
gen hos vaktmästarna och på barnkörsidan 
i ett par år och under denna tid har jag hört 
flera av Martins egna sånger som med sina 
personliga texter och vackra melodier berör, 
upprör ibland. Jag kände det var möjligt och 
dags för att jobba ihop. 

Vad tyckte du om idén när jag frågade om  
samarbete?
Jag blev väldigt glad och lite överraskad. För mig är både 
Aase och kören Arise något jag verkligen beundrar och 
ser upp till. Det självklara och omedelbara svaret blev 
såklart:

-Ja vad kul!

När började du skriva eget material?
I princip när jag hade lärt mig ett par ackord på gitarren, 
jag var ca 13 år. När jag var 15 år spelade jag in i studio 
för första gången, dock inte eget material, som inte höll 
särskilt hög klass, utan 60-tals pop. Vid 18 år spelade jag 
in en EP-skiva med det bandet jag spelade i då. Fem låtar 
blev det varav jag skrivit fyra. Det var pop med svenska 
texter om sommar, sol och kärlek. Den sålde ungefär i 
1000 exemplar när den kom ut 1997. Efter det så skrev 
jag inte så mycket musik förrän 2017.

Du kallar dig ibland vemodets trubadur. 
Varför?
Mina melodier är melankoliska och texterna handlar 
ofta om tunga saker i livet, och tillsammans bildar de ett 
slags vemod. När jag började skriva och spela min musik 
(2017) gjorde jag det helt ensam som trubadur. Vemod + 
trubadur = Vemodets Trubadur.

Var hittar du inspiration till din musik?
I allt som jag upplever i livet. I min historia, min nu-

tid och min framtid. I min rädsla, mitt hopp och i mina 
drömmar. Jag hittar även inspiration i andra människors 
berättelser och liv. Jag påverkas och berörs av allt som 
sker runt mig på olika sätt.

Vad har du för musikaliska förebilder?
John Lennon är min stora hjälte av flera anledningar; 
han var rak och ärlig, han var inte rädd för att säga vad 
han tyckte och precis som jag, var han en drömmare. 
"You may say I'm a dreamer, but I'm not the only one" 
(från sången Imagine).

Andra som haft stor inverkan på mig är Cornelis  
Vreeswijk, Fred Åkerström, Lisa Ekdahl och gruppen 
Kent. 

Vad vill du man ska få med sig från konserten?
Jag vill att man ska bli berörd, att man ska åka med på 
den musikaliska resan vi framför tillsammans, att man 
ska känna igen sig i texterna. Där finns både hopplöshet 
och tro, sorg och kärlek, ljus och mörker men framför 
allt finns där hopp. Hopp, att hur tungt livet än må vara, 
så vänder det alltid om man kämpar för det. Det är alltid 
som mörkast innan gryningen.
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KYRKOMUSIKER AASE 
ERICSSON INTERVJUAR 
MARTIN BOO

KONSERT MED 
MARTIN BOO 
OCH ARISE
24 mars kl 17.00 i Oderljunga kyrka.
Kollekt tas upp vid utgången till Fastekampanjen.
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GOSPEL 
SONGS

med

ARISE
Perstorps församlings gospelkör

Sönd 19 maj kl 19
Perstorp Kyrka

Svensk 
musik

FRÅN BÅDE MODERN 
OCH SVUNNEN TID

KONSERT PÅ NATIONALDAGEN

PERSTORPS KYRKA | TORSDAG 6 JUNI KL 18

FRI ENTRÉ

Medverkande:
PERSTORPS VOKALENSEMBLE

ANNIKA FRANSSON

ENGER- KVARTETTEN, M FL



10

VÅRENS PROGRAM

ÖPPENGRUPPEN 
Hit är du VÄLKOMMEN som går hemma med dina barn. 
Vi träffas för att dela glädje, erfarenheter, skratt och lek, fikar och sjunger.
Onsdagar och fredagar kl 9.00-11.30 i Prästgården (ingång från Tjäder-
stigen). Drop-in från kl 9.00. Kl 9.45 fikar vi tillsammans. På onsdagar 
sjunger vi med Aase!
Kontaktperson: Agneta Alfredsson, diakoniassistent.

UNGDOMSGRUPPEN  
Välkommen till en trygg, kreativ, kravlös och dynamisk mötesplats där en 
får vara som en är. För dig som går i årskurs 8  eller äldre. Ingen anmälan 
behövs, det är bara att dyka upp! 
Vi träffas torsdagar kl 18.30-21.00 i Perstorps församlingshem.
Ledare: Christina Dahlström, Mikael Andersson och Anders Engberg. 
Kontakta dem om du vill veta mer. 

SOPPLUNCHER I PERSTORPS FÖRSAMLINGSHEM
Ett sätt att komma tillsammans och äta en enkel måltid i trivsam miljö. 
Vi börjar i kyrkan med andakt kl.11.45 och fortsätter sedan i försam-
lingshemmet. Efter soppan, som vår husmor Carina har lagat, serveras 
kaffe. Vid några tillfällen per termin har vi en programpunkt och andra 
gånger finns det utrymme att sitta kvar och umgås med varandra. Vi 
träffas följande tisdagar: 
5/3 Fastesoppa. Temat är årets Fastekampanj ”Samma himmel.
 Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.”
19/3 Soppa i gemenskap.
2/4 Beatrix Potter, illustratör och barnboksförfattare. Med Aase.
30/4 Soppa i gemenskap.
14/5 Sista sopplunchen för terminen.

SOPPLUNCHER I ODERLJUNGA FÖRSAMLINGSHEM
Vi serverar soppa på torsdagar i Oderljunga. Vi börjar med en kort 
andakt i församlingshemmet kl 12.00 och sedan äter vi soppa tillsammans! 
Vi träffas följande torsdagar: 28/2, 28/3, 25/4 och 23/5.

Kontaktuppgifter hittar du på sidan 15.
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FREDAGSCAFÉ
Du har väl inte missat att på fredagar har vi café i Perstorps församlings-
hem mellan 14.00–16.00! Hit kan du komma ensam eller tillsammans med 
en vän för att dricka eftermiddagskaffe och umgås! Kanske har du besökt 
kyrkogården och behöver en kopp kaffe!

VÅFFELCAFÉ
Sista fredagen i månaden gräddar vi våfflor och ibland har vi då också lite 
sång och musik!
VÄLKOMMEN!

SYFÖRENINGARNA
Kyrkliga arbetsgruppen träffas var tredje onsdag kl. 15.00 i Perstorps 
församlingshem. Kontaktperson: Ulla-Britt Nilsson tel 070-21 57 881. 

Oderljunga syförening träffas första måndagen i varje månad kl 13.30 
i Oderljunga församlingshem. Kontaktperson: Astrid Schill, tel 322 62.

SAMTALSGRUPP MÅNDAGAR
För dig som kan komma loss dagtid och vill samtala om Bibeln över en 
förmiddagsfika. Under våren handlar det om olika evangeliers vinklingar av 
berättelser om Jesus.Vi träffas i Församlingshemmet 10.00 vissa måndagar: 
11 mars, 25 mars, 8 april, 29 april. 
Intresserad? Kontakta: hans.pettersson@svenskakyrkan.se, 0705 656 792.

LÄR KÄNNA LUKASEVANGELIET
För tredje terminen i rad fortsätter vi läsa och samtala om Jesu liv som det 
skildras i Lukasevangeliet. Vi träffas i Församlingshemmet 18.00 vissa 
onsdagkvällar: 27 februari, 13 mars, 27 mars, 10 april, 24 april, 8 maj.
Ledare: Bo Lundén och Hans Pettersson. 
Intresserad? Kontakta: hans.pettersson@svenskakyrkan.se, 0705 656 792.
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VÄLKOMMEN TILL KYRKFOLKET!
Kyrkfolket i Perstorp-Oderljunga arrangerar merparten av verksamheten för 
vuxna i församlingen. Alla är välkomna till programpunkterna som är kost-
nadsfria om inget annat anges. Välkommen att bli medlem i föreningen
Kyrkfolket i Perstorp-Oderljunga. Medlemskapet kostar 100 kronor per år och 
kan tecknas i samband med någon av programpunkterna eller genom fören-
ingens kassör Karin Nilsson (tfn. 0435-357 76). 
Som medlem i Kyrkfolket är du en del av Svenska kyrkans Lekmannaförbund 
som har samlat lekmän (dvs. personer som inte är vigda till präst, diakon eller 
biskop i Svenska kyrkan) sedan 1918. Du får också tidskriften Lekman i kyr-
kan fyra gånger per år. Läs gärna mer om Svenska kyrkans lekmannaförbund 
på www.lekmanikyrkan.se. 
Nedan kan du se vårens program.

LÖRDAGSEFTERMIDDAG OM INTERNATIONELLT ARBETE
23/3, kl. 14 i Oderljunga församlingshem
Madeleine Anderberg arbetar med internationella frågor som stiftskonsulent på 
stiftskansliet i Lund och gästar oss med ett föredrag på temat Våra vänner från 
Sydsudan på flykt i Uganda utifrån sin studieresa till ett flyktingläger.
Under eftermiddagen bjuds det på fika och efter föredraget firas en enkel andakt.
Ingen föranmälan krävs.

SKÄRTORSDAGENS ENKLA PÅSKMÅLTID
18/4 i Perstorps församlingshem
Vi firar skärtorsdagsmässa i Perstorps kyrka kl. 18.00 och fortsätter i
församlingshemmet med en traditionell enkel påskmåltid med bröd och vin.
Ingen föranmälan krävs.

FÖRSAMLINGSUTFÄRD 24/5
Utfärden denna vår går till intressanta besöksmål i trakterna kring Örkelljunga.
Fika med kaffe och något till ingår.
Bussen avgår kl. 13.00 från parkeringen vid församlingshemmet i Perstorp. 
Hemkomst beräknas någon gång kring kl. 17–18.
Anmäl deltagande till församlingsexpeditionen senast den 17 maj, tel 0435-349 60.
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Kontaktuppgifter hittar du på sidan 15.

VÅRA KÖRER 
TYCKER DU OM ATT SJUNGA? VILL DU SJUNGA IHOP MED ANDRA? 
Då ska du gå med i någon av kyrkans körer! För mer information kontakta 
Aase Ericsson.

LILLKÖREN 
Pojkar och flickor årskurs F–1
Onsdagar 13.30–14.10. 
Plats: Perstorps prästgård 
Körledare: Aase Ericsson 

UNGDOMSKÖREN I ODERLJUNGA
Pojkar och flickor åk 1–5.
Onsdagar 14.30–15.15. 
Plats: Oderljunga församlingshem
Körledare: Thomas Blum

Angående barnkörerna: vi hämtar på skolorna och följer barnen till 
prästgården.
Efter kören hämtas barnen av förälder eller så följer vi dem tillbaka till 
fritids på respektive skola. 

A’ LA KAN-KÖREN 
Blandad vuxenkör för dig som vill sjunga ”lite lagom”.
Tisdagar kl 18.30–19.45. 
Plats: Perstorps församlingshem
Körledare: Thomas Blum

VOKALENSEMBLEN 
Blandad vuxenkör med bred repertoar.
Torsdagar 19.00–20.45. 
Plats: Perstorps prästgård
Körledare: Aase Ericsson 

GOSPELKÖREN ARISE
Blandad vuxenkör (inträdesprov)
Söndagar 19.00–21.30. 
Plats: Perstorps Församlingshem
Körledare: Aase Ericsson 

GUDSTJÄNST MED SMÅ OCH STORA
5 maj kl 11.00 i Perstorps kyrka 
Vi firar gudstjänst med bibelutdelning till församlingens 4-åringar, sång 
av Lillkören och massa musik och feststämning samt bjuder på något gott 
efter gudstjänsten. 
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BEGRAVNINGAR
Gertrud Ann-Kristin Nordström 81 år
Bertil Ingmar Olofsson 58 år
Johanna Becker 93 år
Agne Leo Halvard Johansson 84 år
Gerd Anna-Greta Björk 82 år
Bo Ebbe Hans Andersson 83 år
Lena Agneta Ausfelt 67 år
Maud Eivor Persson 83 år
Isto Kalevi Kujansuu 80 år
Svea Doris Marntell 91 år
Rolf Eric Johansson 80 år
Kurt Rickard Ernfrid Persson 92 år
Åke Uno Bertil Samuelsson 92 år
Sven Ingvar Svensson 75 år
Ebba Ann-Mari Wendt 94 år
Tarja Norrgård 60 år
Peter Gustaf Troell 64 år
Britt Ingegärd Persson 83 år
Mai Solveig Svensson  68 år
Elsa Linnéa Thelandersson  89 år

DOP
Enya Olofsson
Lovelia Iza Nilsson
Gabriel Hans Torbjörn Haag
Lily Liv Olsson
Agnes Ellinor Inger Berglind
Freddie Andreas Nilsson
Elin Majken Stjernström
Nils Carl Olof Nelandersson
Williot Hugo Andersson
Axel Alex Augestad
Lars Otto Elias Brink

VIGSEL
Amanda Persson och James Olsson

KYRKLIGA HANDLINGAR
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Diakoniassistent
Agneta Alfredsson
tfn/mobil 348 26, sms 072-73 55 602
agneta.alfredsson@svenskakyrkan.se

Husmor 
Carina Persson
tfn 186 52

KYRKOFÖRVALTNING
Kanslichef 
Martin Nilsson    
tfn 349 62
martin.nilsson@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNING 
Kyrkogårdschef
Peter Åhlén
tfn/mobil 348 06, sms 070-536 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

0435-349 60
Måndag till fredag 08.30-12.00
Besöksadress: Oderljungavägen 36
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Assistent och kyrkogårdsadmin.
Pia Hansen 
tfn 349 60
pia.hansen@svenskakyrkan.se

Vikarierande kyrkoherde
Krister Tholin
tfn/mobil 349 61
krister.tholin@svenskakyrkan.se

Komminister 
Hans Pettersson
tfn/mobil 349 63, sms 070-565 67 92
hans.pettersson@svenskakyrkan.se

Komminister 
Anders O Engberg
tfn/mobil 344 04, sms 070-238 65 14
anders.engberg@svenskakyrkan.se

Organist 
Aase Ericsson
tfn/mobil 349 64 sms 072-735 56 01
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker 
Thomas Blum
tfn/mobil 186 53, sms 073-088 61 36
thomas.blum@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog  
Mikael Andersson
tfn/mobil 311 65, sms 072-73 55 603
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se
Christina Dahlström
tfn/mobil 18657, sms 072-231 73 93
christina.c.dahlstrom@svenskakyrkan.se

KONTAKTA OSS

JOURHAVANDE PRÄST, TEL 112 Telefonjour öppen för alla varje natt kl 22 – 06. 
Både präst och den som ringer är anonyma. Prästerna har tystnadsplikt.

Kyrkovaktmästare 
Jan Larsson
tfn/mobil 348 13, sms 072-561 86 50

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE
Ingegärd Lundahl 070-5432186   

Begravningsombud
(utsett av Länsstryrelsen för icke 
medlemmar i Svenska kyrkan)
Ulla-Britt Brandin 073-445 90 15



16 Om du vill få skjuts till våra sammankomster: 

Ring till expeditionen 0435-349 60 två arbetsdagar i förväg.

GUDSTJÄNSTER 2019
Datum Dag Tid och plats
17 mars 2 söndagen i fastan 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

24 mars Jungfru Marie bebådelsedag 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

31 mars Midfastosöndagen 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

7 april 5 söndagen i fastan 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

14 april Palmsöndagen 11.00 Högmässa i Oderljunga kyrka

15 april Måndag i Stilla veckan 18.00 Passionsandakt i Perstorps kyrka

16 april  Tisdag i Stilla veckan 18.00 Passionsandakt i Perstorps kyrka

17 april  Onsdag i Stilla veckan 18.00 Passionsandakt i Perstorps kyrka

18 april  Skärtorsdagen 18.00 Skärtorsdagmässa i Perstorps kyrka

19 april  Långfredagen 11.00 Långfredagsgudstjänst i Oderljunga kyrka

21 april Påskdagen  11.00 Påskdagsmässa i Perstorps kyrka

22 april  Annandag påsk  18.00 Emmausmässa i Hoppets kapell

28 april 2 söndagen i påsktiden 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

5 maj 3 söndagen i påsktiden 11.00 Gudstjänst med små och stora i Perstorps kyrka

12 maj 4 söndagen i påsktiden 11.00 Högmässa i Oderljunga kyrka

19 maj 5 söndagen i påsktiden 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

26 maj Bönsöndagen 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

30 maj  Kristi himmelsfärdsdag 09.00 Gökotta på hembygdsgården

2 juni Söndagen f. pingst 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

9 juni Pingstdagen 11.00 Högmässa i Oderljunga kyrka

Första och tredje torsdagen i månaden firas mässa i Hoppets kapell kl 18.00 övriga torsdagar 
hålls en kvällsandakt.

Mer information hittar du på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/perstorp
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